[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
   _______________2015  года      № _________            Принято на _____ заседании

г.Ливны                                                                           Ливенского районного Совета
                                                                                                народных депутатов
О согласовании передачи нежилого помещения

в безвозмездное пользование Орловскому

региональному отделению Всероссийской

политической  партии «Единая Россия»

     Рассмотрев информацию управления муниципального имущества админист-рации Ливенского района,  в соответствии  с Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 11 июля 2001 года № 95-ФЗ «О политических партиях», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ливенского района Орловской области
Ливенский районный Совет народных депутатов решил:

1. Согласовать передачу нежилого помещения, расположенного в здании по адресу: Орловская область г. Ливны ул. Воронежская д.4, общей площадью 19,2 кв.м; номер на поэтажном плане 3, в безвозмездное пользование Орловскому региональному отделению Всероссийской политической партии «Единая Россия» для размещения в ней общественной приемной Д.А. Медведева сроком на 5 (пять)  лет.

2. Управлению муниципального имущества администрации Ливенского района заключить договор безвозмездного пользования с Орловским региональным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 20 февраля 2015 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, инвестиционной политике, налогам и муниципальной собственности (Шалимов Д.Д.).

Председатель Совета                                                        М.Н. Савенкова